신규 주식 ELS 0 5 -5 장외

누계 주식 ELS 6,269 6,269 장외

 합계 6,269 6,269 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO 보통주, 현대차 보통주
   (2) 주가연계증권 발행자 : ㈜외환은행
   (3) 발행일  : 2005년 12월 21일
   (4) 만기일  : 2008년 12월 24일
   (5) 최초기준주가 : 2005년 12월 21일 종가
   (6) 최종기준주가 : 2008년 12월 19일의 종가
   (7) 중간평가일 : 2006년 6월 20일, 2006년 12월 20일, 2007년 6월 20일, 2007년 12월 20일, 2008년 6월 20일 각 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스two-star ELS 파생상품투자 PH-2 697

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스two-star ELS 파생상품투자 PH-2 1,306

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 HH-1 KR600594XS94

KR6008677S99

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 24,476 24,476 장외

 합계 24,476 24,476 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 :현대차 보통주, 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2006년 9월 19일
   (3) 만기일  : 2008년 9월 17일
   (4) 기준가격  : 2006년 9월 19일의 기초자산 각각의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2008년 9월 12일 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년 3월 14일, 2007년 9월 13일,  2008년 3월 13일의 각 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HH-1호 1,141

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HH-1호 2,799

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 70

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 70

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 하나UBS3Chance파생 1호

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1 비고
신규 주식 ELS 0 0 0 장외
누계 주식 ELS 8,436 8,436 장외
 합계 8,436 8,436 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조
   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수
   (2) 주가연계증권 발행자 : 현대증권
   (3) 발행일  : 2008년 8월 11일
   (4) 만기일  : 2009년 8월 8일
   (5) 기준가격 : 2008년 8월 8일의 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일 : 2008년 12월 04일, 2009년 04월 06일
   (7) 만기평가일 : 2009년 8월 6일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

하나UBS3Chance파생 1호 694

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

하나UBS3Chance파생 1호 489

펀드명 : 하나UBS지수연계파생상품 제19호

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1 비고
신규 주식 ELS 0 0 0 장외
누계 주식 ELS 1,146 1,146 장외
 합계 1,146 1,146 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조
   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수
   (2) 주가연계증권 발행자 : 하나IB증권
   (3) 발행일  : 2008년 8월 11일
   (4) 만기일  : 2009년 8월 10일
   (5) 기준가격 : 2008년 8월 8일의 각 기초자산의 종가
   (6) 만기평가일 : 2009년 8월 6일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

하나UBS지수연계파생상품 제19호 14

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

하나UBS지수연계파생상품 제19호 12

펀드수익률

30%

24.0%

참여율
80%

7.0%

0% 지수상승률

(A) 운용기간 중 70% 미만으로
하락한 적이 없는 경우

펀드수익률

KOSPI200 등
락률

0%

-10%

(B) 운용기간 중 70% 미만으로
하락한 적이 있는 경우

 조기상환이 발생하지 않은 경우 (A)
 (70% 미만으로 하락한 적이 없는 경우)

조기상환이 발생한 경우

 조기상환이 발생하지 않은 경우 (B)
 (70% 미만으로 하락한 적이 있는 경우)

4개월째

8개월째

12개월째

4.6%(연 13.8%)

9.2%(연 13.8%)

13.8%(연 13.8%)

-5%-10%-30%

펀드명 : 하나UBS3Chance파생 2호

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1 비고
신규 주식 ELS 0 0 0 장외
누계 주식 ELS 4,286 4,286 장외
 합계 4,286 4,286 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조
   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수
   (2) 주가연계증권 발행자 : 하나IB증권
   (3) 발행일  : 2008년 8월 18일
   (4) 만기일  : 2009년 8월 14일
   (5) 기준가격 : 2008년 8월 14일의 각 기초자산의 종가
   (6) 만기평가일 : 2009년 8월 12일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

하나UBS3Chance파생 2호 328

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

하나UBS3Chance파생 2호 301

펀드명 : 하나UBS지수연계파생상품 제20호

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1 비고
신규 주식 ELS 0 0 0 장외
누계 주식 ELS 1,115 1,115 장외
 합계 1,115 1,115 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조
   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수
   (2) 주가연계증권 발행자 : 현대증권
   (3) 발행일  : 2008년 8월 18일
   (4) 만기일  : 2009년 8월 14일
   (5) 기준가격 : 2008년 8월 14일의 각 기초자산의 종가
   (6) 만기평가일 : 2009년 8월 12일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

하나UBS지수연계파생상품 제20호 14

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

하나UBS지수연계파생상품 제20호 12

(A) 운용기간 중 70% 미만으로

하락한 적이 없는 경우

펀드수익률

KOSPI200 등락률0%

-10%

(B) 운용기간 중 70% 미만으로

하락한 적이 있는 경우

조기상환이 발생하지 않은 경우 (A)
(70% 미만으로 하락한 적이 없는 경우)

조기상환이 발생한 경우

4개월째

8개월째

12개월째

4.0%(연 12.0%)

8.0%(연 12.0%)

12.0%(연 12.0%)

-5%-10%-30%

(A) 운용기간 중 70% 미만으로

하락한 적이 없는 경우

펀드수익률

KOSPI200 등락률0%

-10%

(B) 운용기간 중 70% 미만으로

하락한 적이 있는 경우

조기상환이 발생하지 않은 경우 (A)
(70% 미만으로 하락한 적이 없는 경우)

조기상환이 발생한 경우

4개월째

8개월째

12개월째

4.0%(연 12.0%)

8.0%(연 12.0%)

12.0%(연 12.0%)

-5%-10%-30%

펀드수익률

30%

30.0%

참여율

100%

7.0%

0% 지수상승률

펀드수익률

30%

30.0%

참여율

100%

7.0%

0% 지수상승률

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 HW-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 9,884 9,884 장외

 합계 9,884 9,884 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 :현대차 보통주, 우리금융 보통주
   (2) 발행일  : 2006년 9월 20일
   (3) 만기일  : 2009년 9월 14일
   (4) 기준가격  : 2006년 9월 15일, 18일,19일의 기초자산 각각의 종가(우리금융 보통주 : 18,900원, 현대차 보통주 : 84,900원)
   (5) 최종기준주가 : 2009년 9월 10일 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년 3월 12일, 2007년 9월 12일,  2008년 3월 12일, 2008년 9월 10일, 2009년 3월 11일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HW-1호 1,145

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HW-1호 2,693

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

36%

30%

24%

18%

12%

6%

80 8575

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 75

-25%

15%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

36%

30%

24%

18%

12%

6%

80 8575

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 75

-25%

15%

주가하락률만큼

원금손실

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-7

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 9,863 9,863 장외

 합계 9,863 9,863 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 5월 16일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 14일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 14일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년 11월 9일,  2008년 5월 8일, 2008년 11월 11일, 2009년 5월 11일, 2009년 11월 11일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-7 943

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-7 1,119

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

15%

지수하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

15%

지수하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-8

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 13,522 13,522 장외

 합계 13,522 13,522 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200, NIKKEI225
   (2) 발행일  : 2007년 5월 8일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 4일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 7일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 4월 30일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  10월 31일,  2008년 4월 30일, 2008년 10월 30일, 2009년 4월 28일, 2009년 10월 30일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-8 1,327

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-8 2,252

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 18%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30%

25%

20%

15%

10%

5%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

18%

지수하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 18%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30%

25%

20%

15%

10%

5%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

18%

지수하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 장외

누계 주식 ELS 1,224 1,239 장외

 합계 1,224 1,239 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 4일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 28일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 31일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 26일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 27일,  2008년 5월 27일, 2008년 11월 26일, 2009년 5월 27일, 2009년 11월 25일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-2 105

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-2 91

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 8,244 8,244 장외

 합계 8,244 8,244 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 5월 21일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 17일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 18일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 13일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 14일,  2008년 5월 14일,  2008년 11월 13일, 2009년 5월 13일, 2009년 11월 13일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-1 656

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-1 991

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 6,496 6,496 장외

 합계 6,496 6,496 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 4일
   (3) 만기일  : 2009년 5월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 6월 1일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 5월 27일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 28일,  2008년 5월 28일,  2008년 11월 26일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-3 619

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-3 730

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 10%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 80
기준주가

22.0%

16.5%

11.0%

5.5%

85 90 95

기준주가

수익률

-30%

1) 2년 동안 한번도
30% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
30% 이상 하락한 적이

[…]

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-1 1,618

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

36%

30%

24%

18%

12%

6%

90 기준주가

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

36%

30%

24%

18%

12%

6%

90 기준주가

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 24,155 24,155 장외

 합계 24,155 24,155 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO 보통주, 신한지주 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 4일
   (3) 만기일  : 2010년 6월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 6월 29일, 7월 2일, 3일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2010년 6월 25일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  12월 26일,  2008년 6월 25일,  2008년 12월 26일, 2009년 6월 25일, 2009년 12월 28일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-1 161

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-1 11,021

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 2,784 2,784 장외

 합계 2,784 2,784 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 6일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 5일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 4일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 1일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2008년 1월 4일,  2008년 7월 1일,  2009년 1월 5일, 2009년 7월 1일, 2010년 1월 4일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-2 178

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-2 239

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

33.0%

27.5%

22.0%

16.5%

11.0%

5.5%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

15%

주가하락률만큼

원금손실

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

33.0%

27.5%

22.0%

16.5%

11.0%

5.5%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

15%

주가하락률만큼

원금손실

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 4,741 4,741 장외

 합계 4,741 4,741 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 6일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 5일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 4일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 1일 각 기초자산 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-3 130

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-3 15

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

15%

월간

누적수익률(%)

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인 경우

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

15%

월간

누적수익률(%)

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인 경우

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEHC-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 3,623 3,623 장외

 합계 3,623 3,623 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, 현대차 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 13일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 14일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 12일 각 기초자산 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEHC-1 244

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEHC-1 30

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEWF-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 2,419 2,419 장외

 합계 2,419 2,419 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, 현대차 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 13일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 9일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 12일 각 기초자산 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEWF-1 131

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEWF-1 260

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KELP-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 장외

누계 주식 ELS 5,345 5,345 장외

 합계 5,345 5,345 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력, LG필립스
   (2) 발행일  : 2007년 7월 18일
   (3) 만기일  : 2009년 7월 15일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 16일 각 기초자산 종가
   (5) 중간평가일  : 2008년 1월 11일, 2008년 7월 11일, 2009년 1월 13일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KELP-1 367

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KELP-1 732

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

24%

18%

12%

6%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동 안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

24%

18%

12%

6%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동 안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 12,529 12,529 장외

 합계 12,529 12,529 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO, 신한지주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 20일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 15일
   (4) 기준가격  : 2007.7. 16, 18, 19(월,수,목) 종가의 평균 [원미만 절사]
   (5) 중간평가일  : 2008년 1월 15일, 2008년 7월 15일, 2009년 1월 15일,  2009년 7월 15일,  2010년 1월 15일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-2 77

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-2 2,766

조기상환 조건 충족 시

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

23.25%

18.60%

13.95%

9.30%

4.65%

100 기준주가

조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

만기주가

수익률

A

C

80

-20%

18%(연6%)수준

27.9%(연9.3%)수준

B

A

B

C

조기상환 조건 충족 시

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

23.25%

18.60%

13.95%

9.30%

4.65%

100 기준주가

조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

만기주가

수익률

A

C

80

-20%

18%(연6%)수준

27.9%(연9.3%)수준

B

A

B

C

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 1,421 1,436 장외

 합계 1,421 1,436 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, 한국전력
   (2) 발행일  : 2007년 8월 2일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 31일의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 27일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 1월 28일, 2008년 7월 28일, 2009년 1월 23일,  2009년 7월 28일,  2010년 1월 26일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-2 108

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-2 202

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

85 9080

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

85 9080

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 3,593 3,593 장외

 합계 3,593 3,593 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, 한국전력
   (2) 발행일  : 2007년 8월 2일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 31일의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 27일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 1월 28일, 2008년 7월 28일, 2009년 1월 23일,  2009년 7월 28일,  2010년 1월 26일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-3 159

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-3 13

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

40.50%

33.75%

27.00%

20.25%

13.50%

6.75%
1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 21%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

21%

월간

누적수익률(%)

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인 경우

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

40.50%

33.75%

27.00%

20.25%

13.50%

6.75%
1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 21%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

21%

월간

누적수익률(%)

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인 경우

펀드명 : 마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SGHY-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 14,547 14,547 장외

 합계 14,547 14,547 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성중공업 보통주, 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 8월 9일
   (3) 만기일  : 2009년 8월 5일
   (4) 기준가격  ::  2007년 08월 06일, 07일, 08일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2009년 07월 30일, 31일, 08월 03일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (6) 중간평가일  : 2008년 01월 30일, 31일, 02월 01일, 2008년 07월 30일, 31일, 08월 01일, 2009년 01월 30일, 02월 02일, 03일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SGHY-1 974

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SGHY-1 2,088

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 65
기준주가

24%

18%

12%

6%

70 75 80

[…]

40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 85 9080
기준주가

41.10%

34.25%

27.40%

20.55%

13.70%

6.85%

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 85 9080

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동 안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 85 9080

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KIKE-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 38,286 38,286 장외

 합계 38,286 38,286 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수 , 한국전력 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 09월 19일
   (3) 만기일  : 2010년 09월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 09월 14일, 17일, 18일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2010년 09월 08일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년  3월 07일/ 10일/ 11일, 2008년  9월 08일/ 09일/ 10일,
   2009년  3월 09일/ 10일/ 11일, 2009년  9월 07일/ 08일/ 09일, 2010년  3월 08일/ 09일/ 10일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KIKE-1 3,395

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KIKE-1 5,152

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3 년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

42%

35%

28%

21%

14%

7%

85 9080

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3 년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

42%

35%

28%

21%

14%

7%

85 9080

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMKE-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 23,747 23,747 장외

 합계 23,747 23,747 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 외환은행 보통주 , 현대모비스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 09월 28일
   (3) 만기일  : 2009년 9월 18일
   (4) 기준가격  : 2007년 9월 20일, 21일, 27일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2009년 9월 14일, 15일, 16일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 3월 13일/ 14일/ 17일, 2008년 9월 12일/ 16일/ 17일,  2009년 3월 13일/ 16일/ 17일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMKE-1 1,384

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMKE-1 1,100

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMDM-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 7,909 7,909 장외

 합계 7,909 7,909 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 대우조선해양 보통주 , 현대모비스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 10월 08일
   (3) 만기일  : 2009년 10월 01일
   (4) 기준가격  : 2007년 10월 05일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 09월 29일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 04월 02일, 2008년 09월 30일,  2009년 04월 01일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMDM-1 728

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMDM-1 1,584

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 2 년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

20%

주가하락률만큼

원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

33.00%

24.75%

16.50%

8.25%

75 80 85

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 2 년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

20%

주가하락률만큼

원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

33.00%

24.75%

16.50%

8.25%

75 80 85

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 65

-35%

32%

주가하락률만큼

원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 65
기준주가

32%

24%

16%

8%

70 75 80

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 65

-35%

32%

주가하락률만큼

원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 65
기준주가

32%

24%

16%

8%

70 75 80

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POHY-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 17,749 17,749 장외

 합계 17,749 17,749 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO 보통주 , 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 10월 09일
   (3) 만기일  : 2009년 10월 07일
   (4) 기준가격  : 2007년 10월 08일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 10월 05일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 04월 03일, 2008년 10월 02일,  2009년 04월 03일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POHY-1 1,610

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POHY-1 3,077

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEST-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 12,906 12,906 장외

 합계 12,906 12,906 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주 , SK텔레콤 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 10월 11일
   (3) 만기일  : 2010년 10월 08일
   (4) 기준가격  : 2007년 10월 10일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 10월 06일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 04월 07일, 2008년 10월 07일, 2009년 04월 07일, 2009년 10월 07일, 2010년 04월 07일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEST-3 1,294

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEST-3 2,588

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-50%

1) 2 년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 65

-35%

15%

주가하락률만큼

원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 65
기준주가

26.8%

20.1%

13.4%

6.7%

70 75 80

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-50%

1) 2 년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 65

-35%

15%

주가하락률만큼

원금손실

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 65
기준주가

26.8%

20.1%

13.4%

6.7%

70 75 80

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

40.50%

33.75%

27.00%

20.25%

13.50%

6.75%

85 9080

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

40.50%

33.75%

27.00%

20.25%

13.50%

6.75%

85 9080

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-4

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 38,314 38,314 장외

 합계 38,314 38,314 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : NIKKEI225 지수 , 삼성전자 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 10월 17일
   (3) 만기일  : 2010년 10월 11일
   (4) 기준가격  : 2007년 10월 12일,15일,16일 각 기초자산의 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2010년 10월 05일, 06일, 07일 각 기초자산의 종가의 산술평균
   (6) 중간평가일  :  2008년 04월 04일 / 07일 / 08일, 2008년 10월 06일 / 07일 / 08일, 2009년 04월 06일 / 07일 / 08일
   2009년 10월 05일 / 06일 / 07일, 2010년 04월 05일 / 06일 / 07일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-4 3,127

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-4 3,378

펀드명 : 마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-9

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 17,206 17,206 장외

 합계 17,206 17,206 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200지수, NIKKEI225 지수
   (2) 발행일  : 2007년 10월 22일
   (3) 만기일  : 2010년 10월 18일
   (4) 기준가격  : 2007년 10월 19일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 10월 14일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 04월 16일, 2008년 10월 15일, 2009년 04월 15일, 2009년 10월 14일, 2010년 04월 14일

[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-9 1,404

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-9 1,485

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

37.50%

31.25%

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

85 9080

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

37.50%

31.25%

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

85 9080

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LELP-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 4,434 4,434 장외

 합계 4,434 4,434 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : LG전자 보통주 , LG필립스LCD 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 11월 06일
   (3) 만기일  : 2009년 11월 04일
   (4) 기준가격  : 2007년 11월 05일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 11월 02일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 04월 29일, 2008년 10월 31일, 2009년 04월 29일

[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LELP-1 352

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LELP-1 867

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEST-4

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 2,431 2,431 장외

[…]

마이다스 New 주가지수연계 파생상품 제6호 775

펀드명 : 마이다스 New 2Index파생상품투자신탁KN-11

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 1,890 1,890 장외

 합계 1,890 1,890 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수, NIKKEI225지수
   (2) 발행일  : 2007년 12월 14일
   (3) 만기일  : 2010년 12월 10일
   (4) 기준가격  : 2007년 12월 12일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 12월 08일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 06월 09일, 2008년 12월 09일, 2009년 06월 09일, 2009년 12월 09일, 2010년 06월 09일

[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index파생상품투자신탁KN-11 159

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index파생상품투자신탁KN-11 157

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁 IKE-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 4,866 4,866 장외

 합계 4,866 4,866 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수, 한국전력 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 12월 14일
   (3) 만기일  : 2010년 12월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 12월 12일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 12월 08일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 06월 09일, 2008년 12월 09일, 2009년 06월 09일, 2009년 12월 09일, 2010년 06월 09일

[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁 IKE-2 382

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁 IKE-2 777

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

52.8%

44.0%

35.2%

26.4%

17.6%

8.8%

85 9080
기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

52.8%

44.0%

35.2%

26.4%

17.6%

8.8%

85 9080

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

30%

지수하락률만큼

원금손실

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

30%

지수하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

49.2%

41.0%

32.8%

24.6%

16.4%

8.2%

85 9080
기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

49.2%

41.0%

32.8%

24.6%

16.4%

8.2%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

30%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

30%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 주가지수연계 파생상품 제7호

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 3,010 3,010 장외

 합계 3,010 3,010 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수
   (2) 발행일  : 2007년 12월 27일
   (3) 만기일  : 2009년 12월 24일
   (4) 기준가격  : 2007년 12월 26일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 12월 22일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 03월 21일, 2008년 06월 23일, 2008년 09월 23일, 2008년 12월 22일, 2009년 03월 23일, 2009년 06월 23일, 2009년 09월 23일

[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 주가지수연계 파생상품 제7호 331

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 주가지수연계 파생상품 제7호 388

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HCLS-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 25,816 25,816 장외

 합계 25,816 25,816 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 현대차 보통주, 롯데쇼핑 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 12월 31일
   (3) 만기일  : 2009년 12월 24일
   (4) 기준가격  : 2007년 12월 28일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 12월 22일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 6월 25일, 2008년 12월 23일, 2009년 6월 24일

[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HCLS-1 3,328

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HCLS-1 5,042

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

36%

27%

18%

9%

75 80 85

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

36%

27%

18%

9%

75 80 85

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 70

-30%

20%

주가하락률만큼
원금손실

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 70

-30%

20%

주가하락률만큼
원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 IS-5

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

누계 주식 ELS 11,401 11,401 장외

 합계 11,401 11,401 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 지수, 삼성전자 보통주
   (2) 발행일  : 2008년 01월 17일
   (3) 만기일  : 2011년 1월 14일
   (4) 기준가격  : 2008년 1월 15일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2011년 1월 12일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  :  2008년 7월 10일, 2009년 1월 12일, 2009년 7월 10일, 2010년 1월 12일, 2010년 7월 12일

[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 IS-5 942

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 IS-5 983

펀드명 : 마이다스 차이나H주가지수연계 파생상품1호

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 0 장외

[…]

누계 주식 ELS 842 842 장외
 합계 842 842 장외
   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조
   (1) 기초자산 :  HSCEI지수
   (2) 발행일  : 2008년 07월 07일
   (3) 만기일  : 2010년 07월 02일
   (4) 기준가격  : 2008년 07월 04일
   (5) 최종기준주가 : 2010년 06월 30일
   (6) 중간평가일  : 2008년 09월 30일, 2008년 12월 30일, 2009년 04월 01일, 2009년 07월 01일, 2009년 09월 29일, 2009년 12월 29일, 2010년 03월 31일

[그림A] 조기상환 조건 충족시 [그림B] 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기시

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 차이나H주가지수연계파생상품14호 0

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 차이나H주가지수연계파생상품14호 0

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-5

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고
신규 주식 ELS 0 0 0 장외
누계 주식 ELS 5,463 5,463 장외
 합계 5,463 5,463 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조
   (1) 기초자산 : NIKKEI225 지수, 한국전력 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 8월 29일
   (3) 만기일  : 2010년 8월 26일
   (4) 기준가격  : 2007년 08월 27일 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 08월 24일 기초자산 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 02월 22일, 2008년 08월 22일, 2009년 02월 24일, 2009년 08월 24일, 2010년 02월 23일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-5 #N/A

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-5 #N/A

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

36.6%

30.5%

24.4%

18.3%

12.2%

6.1%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3 년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

36.6%

30.5%

24.4%

18.3%

12.2%

6.1%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3 년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실